
 

POSTANOWIENIE NR 74/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu 

słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 260 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Paweł Myśliński 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 107 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kotuni, Kotunia 47, 62-400 Słupca: 

 

1. Justyna Biadasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąty 

2. Dominika Barbara Dobrychłop-Majewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wierzbocice 

3. Natalia Golak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Piotrowice 

4. Piotr Grzegorzewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

5. Barbara Haremza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Gółkowo 

6. Monika Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wierzbocice 

7. Sławomir Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wierzbocice 

8. Estera Martyna Pakulska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Drzewce 

9. Barbara Staszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Grobla 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kowalewie-Opactwie, Kowalewo-Opactwo 25, 

62-400 Słupca: 

 

1. Julia Bagrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Wierzbocice 

2. Beata Czerniejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kowalewo Sołectwo 

3. Elżbieta Janina Golimowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cienin Zaborny 

4. Mikołaj Szymon Kopczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kowalewo-Opactwo 

5. Barbara Królak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kowalewo Sołectwo 

6. Agnieszka Łechtańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kowalewo Opactwo Wieś 

7. Artur Nowak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

8. Łukasz Patryk Pakulski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zagórów 

9. Sławomir Paweł Zysk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Wierzbno 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cieninie Zabornym, Cienin Zaborny 

44, 62-400 Słupca: 

 

1. Lidia Czechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Cienin Zaborny-Parcele 

2. Grażyna Durczyńska-Dylewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

3. Martyna Dylewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

4. Anna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wrąbczynek 

5. Daria Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Kowalewo Opactwo-Wieś 

6. Marcel Kędziora, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Piotrowice 

7. Joanna Agata Okupniarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rozalin 

8. Katarzyna Iwona Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamień 

9. Beata Wojtysiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Słupca 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cieninie Kościelnym, Cienin 

Kościelny 82, 62-400 Słupca: 

 

1. Anna Durczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

2. Agnieszka Karolina Graczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kamień 

3. Ewa Kupczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Cienin Perze 

4. Ewa Łyskawińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wrąbczynek 

5. Rafał Pirucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Kąty 

6. Katarzyna Sobieraj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Koszucka-Parcele 

7. Bernadeta Joanna Staszak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Słupca 

8. Dorota Suszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Młodojewie, Młodojewo 92, 62-400 

Słupca: 

 

1. Joanna Maria Andrzejewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pokoje 

2. Paulina Grzelak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Drążna 

3. Krzysztof Kędziora, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Piotrowice 

4. Monika Kukulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Młodojewo 

5. Marek Tadeusz Kuraszyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Młodojewo 

6. Marzena Beata Miernik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefowo 

7. Łukasz Staszak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Rozalin 

8. Julia Szulc, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Mieczownica 

9. Alicja Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Róża 

10. Paulina Ziętkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Koszuty 

11. Renata Ziętkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Koszuty 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Józefa Janika w Koszutach, Koszuty 17, 62-

400 Słupca: 

 

1. Kamila Jeske, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Korwin 

2. Marta Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Kowalewo Opactwo Wieś 

3. Małgorzata Dorota Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

4. Marta Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wierzbocice 

5. Agnieszka Małecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kopojno Parcele 

6. Dominika Myszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Korwin 

7. Michał Pakuła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Słupca 

8. Anna Katarzyna Piwnicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Benignowo 

9. Anna Beata Tucholska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefowo 

 

 


